* Bene omnia ... [Mc 7,37]. Novit ille doli malus 
artifex mille commentis homines dei servitiis   
Hs 820, 187r 

Bene quidem excusatus es, sed quaedam tibi 
problemata propono   Hs 811, 63r 

Benedic hereditati tuae [Ps. 27,9]. Sanctissime 
pater Benedicte   Hs 763, 119r 

Benedicat nos ... [Ps 66,7f.]. Festa duo magna sibi 
bene consonantia hodie in hac concurrunt ec-
clesia   Hs 826, 268v 

* Benedicta tu ... [Lc 1,28]. Antiqua nostrae re-
demptionis exordia   Hs 772, 278ra; Hs 822, 
94r 

Benedicta tu ... [Lc 1,42]. Seneca in epistola tertia 
volens ostendere gaudium sapientis   Hs 837, 
200r 

Benedicti patris mei ... [Mt 25,34]. Carissimi 
domini mei, quia frustra exterius rigat sermo 
doctoris   Hs NF 212, 20r 

Benedictio domini ... [Prv 10,6]. Verbum istud 
scribitur Sapientiae et est verbum spiritus sanc-
ti per os sapientis   Hs 829, 81r 

Benedictum est lignum ... [Sap 14,7]. Sciendum 
quod in passione triplex erat crux   Hs 832, 36v 

* Benedictus qui ... [Ps 117; Mt 21,9]. Appropin-
quante tempore quod in sua pater posuit pote-
state   Hs 820, 94v; Hs 826, 91r 

Benedictus qui ... [Ps 117; Mt 21,9]. Benedictus 
et superbenedictus qui venit in nomine domini   
Hs 839, 366v 

Benedictus qui ... [Ps 117; Mt 21,9]. Communis 
et solemnissima festivitas caelestium terres-
triumque   Hs 839, 361r 

Benedictus qui ... [Mt 21,9]. Evangelium quod 
hodie legitur   Hs 765, 7ra; Hs 767, 3r; Hs 768, 
73r 

Benedictus qui ... [Ps 117; Mt 21,9]. Omni tem-
pore et loco benedicendus est a nobis dominus   
Hs 826, 1r 

Benedictus qui ... [Ps 117; Mt 21,9]. Omnibus 
Christifidelibus celebre est et notum   *Hs 772, 
22ra; Hs 820, 1r 

Benedictus qui ... [Ps 117; Mt 21,9]. Quamvis in 
nomine domini dei super omnia benedicti   Hs 
839, 366r 

Benedixit te ... [Idt 13,22]. Quamvis illud verbum 
ad litteram de Judith   Hs 795, 204ra 

Bernhardus: Prima virtus quod quantum spatium 
terrae   Hs 829, 91v 

Bonifatius ... Dudum excelsa meritorum insignia   
Hs 1142, 20r 

Bonifatius ... Personam tuam nobis et apostolicae 
sedi   Hs 1142, 20r 

Bonifatius episcopus servus servorum dei. Boni-
fatius bischoff eyn knecht   Hs 1248, 112va 

Bonorum laborum ... [Sap 3,15]. Ista propositio 
ad recommendationem scholasticam ... In qua 
quidem propositione   Hs 1250, 1r 

Bonum est viro ... [Lam 3,27]. Festum solemne 
beatissimi Nicolai   Hs 772, 294va 

* Bonus pastor ... [Io 10,11]. Carissimi, hodie 
agimus secundam dominicam qua una   Hs 
856, 62r 

Bonus pastor ... [Io 10,11]. Piissimus pastor do-
minus noster Iesus Christus oves quas   Hs 
772, 10ra; *Hs 820, 129v